

## Delegacja Sejmu zakończyła wizytę w Laosie

Na zakończenie wizyty przyjacielskiej w Laosie delegacja Sejmu PRL, pod przewodnictwem wicemarszałka Zbigniewa Gertycha została przyjęta przez sekretarza generalnego KC Laotańskiej Partii Ludowo-Rewolucyjnej premiera rządu Kaysone Phommvihane. Z Gertychem poinformował laotańskiego przywódcę o rozwoju sytuacji społeczno-politycznej i gospodarczej w naszym kraju. Z Polska - powiedział Phommvihane - wiąża nas wieloletnie więzy przyjaźni, które wizyta delegacji Sejmu jeszcze bardziej ożywi i utępli.

## Posiedzenie Komitetu Ministrów Obrony państw-stron Układu Warszawskiego

W dniach 3-5 grudnia 1984 r. w Budapeszcie pod przewodnictwem ministra obrony Węgierskiej Republiki Ludowej gen armii Laosa Czinę od było się kolejne posiedzenie Komitetu Ministrów Obrony państw-stron Układu Warszawskiego. W obracach posiedzenia udział wzięli ministrowie obrony, naczelny dowódca Zjednoczonych Sił Zbrojnych oraz szef sztabu Zjednoczonych Sił Zbrojnych państw-stron Układu Warszawskiego.

Komitet Ministrów Obrony rozpatrzył zagadnienia praktycznej działalności Zjednoczonych Sił Zbrojnych państw-stron Układu Warszawskiego i podjął stosowne uchwały. Posiedzenie przebiegło w roboczej atmosferze w duchu przyjaźni i wzajemnego zrozumienia.

## Nagrody im. W. Wasilewskiej

W Domu Przyjaźni Polsko-Radzieckiej w Warszawie wręczono 5 bm - po raz pierwszy - nagrody im. Wandy Wasilewskiej przyznane przez Zarząd Główny TPPR za działalność naukową, twórczość artystyczną, publicystykę oraz inicjatywy społeczne służące umacnianiu przyjaźni polsko-radzieckiej i krzewieniu wiedzy o Kraju Rad. Za twórczość artystyczną i działalność zbliżającą kulturę naszych narodów nagrodę otrzymał m. in. Igor Sikirski - literat i tłumacz. Prezydium ZG TPPR wyróżniło medalem im. Wandy Wasilewskiej m. in. Wydawnictwo Łódzkie.

## Oświadczenie MSZ Nikaragui

Rząd Nikaragui zdecydowanie potępił orowokacyjne oświadczenie prezydenta USA Ronald Reagana, że rzekomo do brzołów nikaraguańskich zbliżała się statki radzieckie przewożące samoloty typu MiG. Ogłoszone w Managu oświadczenie Ministerstwa Spraw Zagranicznych Nikaragui wskazuje że Biały Dom rozpowszechnia takie kłamliwe pogłoski w celu wzniecenia hysterii wojennej w Stanach Zjednoczonych i stworzenia pretekstu dla bezpośredniej interwencji wojsk amerykańskich w Nikaragui.



W czasie pobytu członka Irlandzkiej Armii Republikańskiej, który zginął w czasie strzelaniny z patrolem armii brytyjskiej doszło do starć z policją usiłującą zderzyć flagę irlandzka z turyzną. CAF - AP - telefot

Miedzynarodowy Trybunał Sprawiedliwości w Siedzibie ONZ dla rozstrzygnięcia sporów między państwami. Ma on wielką renomę w świecie, gdyż w jego składzie zasiadają wybitni prawnicy specjalistycznie orawa międzynarodowego cięzaczowie w wielkim autorytecie. W ciągu prawie 40 lat istnienia MTS rozstrzygnął wiele ważnych sporów i werdykt Trybunału zawsze były respektowane. Warto dodać że w eronie sędziów znajduje się od dawna prof. Manfred Lachs reprezentujący Polskę. Przed kilkoma miesiącami do MTS wolała skarga Nikaragui przeciwko Stanom Zjednoczonym. Rząd tego kraju oskarżył administrację amerykańską o ewaluację orawa międzynarodowego porzeczanie pomoc wojskowa i działania militarne zmierzające do obalenia rządu tego kraju. Z Waszyngtonu wyjechała natychmiast do Hagu grupa prawników, której zadaniem było przekonać Trybunał że nie jest on

### LIBAN

## Drużynie odrzucili rządowy plan bezpieczeństwa

Przywódcy drużyny odrzucili rządowy plan bezpieczeństwa, zakładający przejście przez armię kontroli na obszarach rozciągających się na południe od Bejrutu. Oddziały armii libańskiej miały być rozmieszczone wzdłuż biegańcej wybrzeżem autostrady łączącej stolicę z linią frontu izraelskiego na rzece Awali na południu kraju. Odrzucamy plan rozmieszczenia (armii) do czasu, dopóki nie wpro-

wadzi się pewnych zmian - stwierdza się w oświadczeniu Socjalistycznej Partii Postępowej (drużynie). W dokumencie podkreśla się, że plan „daje zbyt wiele korzyści falangistom”.

Przedstawiciele kierownictwa drużyny spotkali się w Damaszku z wiceprezydentem Syrii, Abd el-Halimem Chaddamem, by wypracować kompromis w tej sprawie.

## Kłopotliwa sprawa

kompetentny do rozpatrzenia takiej skargi Puszczono w ruch mechanizm nacisków ale w końcu okazało się to nieskuteczne bo około kilka dni temu MTS ogłosił swa decyzje - uznał się za kompetentnego. Dla Waszyngtonu było to kompletne zaskoczenie. Tym bardziej, że decyzje podjęto 15 głosami, tak i tylko jednym „nie”. Tym jednym był oczywiście sędzia amerykański. Za podjęciem skargi Nikaragui głosowali więc nie tylko sędziowie z krajów socjalistycznych i neutralnych, ale także Niemiec, Anglii, Francuzi, Japończycy i Włoch. Sorawa zachowała być wielce kłopotliwa. Rzecznik prasowy Biłego Dому Larry Speake, wyraził swe zdanie i oburzenie, dodając że „wira-

niekorzystny. Druga możliwość to wyrażenie zgody na rozprawę orzed MTS. W świetle głosowania można przypuszczać, że wyrok będzie niekorzystny dla USA bo przecież agresja na Nikaragui jest w świetle faktów bezsporna. Tak więc USA maja do wyboru dwa wyjścia, ale jedno gorsze od drugiego. Każde grozi kompromitacją w skali światowej i tym, że stawienie się przed sądem to minimalna, ale zawsze szansa na uzyskanie pozytywnego wyniku. Odnowa stawienia się przed Trybunałem to praktycznie wyraz argancji i przyznanie się do winy. A przecież jest jeszcze trzecia możliwość - zaprzestanie agresji wobec małej Nikaragui wycofać wojska USA z Hondurasu cofnąć ponownie dla kontrewolucyjnych grup. Niestety, takie postępowanie nie odpowiada obecnemu prezydentowi USA. On kocha demontrować swa silę, szczególnie wobec słabszych. (A. W.)

Wydanie 1  
ŁÓDŹ  
czwartek 6 grudnia 1984 roku  
Rok XL  
PL ISSN 0208-7707  
Cena 5 zł

# DZIENNIK ŁÓDZKI

Najstarsza gazeta Łodzi

## Rośnie liczba ofiar katastrofy ekologicznej w Indiach

Bhopal 700-tysięczna stolica indyjskiego stanu Madhia Pradesh, zagrożony jest w żalobie. W śróde od rana odbywały się liczne pogrzeby ofiar natwiskowej w Indiach katastrofy ekologicznej. Jak już podawaliśmy, w nocy z niedzieli na poniedziałek nastąpiła awaria 45-tonowego zbiornika - z ciekłym gazem trującym - izocyankiem metylu w fabryce pestycydów w Bhopalu należącej do amerykańskiego koncernu „Union Carbide Corporation”. W śróde rano rzecznik rządu stanowego podał, że liczba śmiertelnych ofiar

Liczba ofiar stale wzrasta. Agencja AP pisze, że z powodu złych warunków sanitarnych istnieje obawa wybuchu epidemii. Ok 20 tysięcy mieszkańców Bhopalu i okolic po zatruciu gazem cierpi na silne bóle pierś, ma trudności z oddychaniem wymiotuje. Wiele osób straciło wzrok. Wskół wszystkie szpitale w Bhopalu rozłożono namioty, w których personel medyczny udziela pomocy ofiarom masowego zatrucia.

Władze koncernu nakazały przerwanie produkcji w pozostałych



Na zdjęciu: ciała ofiar. CAF - UPI - telefot

zatrucia wynosi 971. Tymczasem indyjska agencja UNI pisze, że edus sześćdziesiątka liczbą ta przekroczyła 1200. Policja oraz członkowie ekip ratowniczych nadal poszukują zwłok dalszych ofiar katastrofy.

zakładach „Union Carbide” na świecie.

O godzinie 20 czasu miejscowego liczba ofiar śmiertelnych przekroczyła 1600. Ludzie umierają także dalek poza Bhopalem. Zdarza się wypadki śmiertelne w miejscowościach oddległych do 180 km od miejsca katastrofy. Fabryka izocyanku metylu w stolicy Madhia Pradesh, gdzie można się liczyć z śmiertelą jeszcze co najmniej kilkuset osób została definitywnie i nieodwołalnie zamknięta.

## PLENUM KW PZPR W SIERADZU OCENA REALIZACJI TRZYLETNIEGO PLANU GOSPODARCZEGO

Problematyka gospodarcza dominowała na wczorajszym posiedzeniu plenarnym KW PZPR w Sieradzu. Tematem obrad, którym kierował sekretarz KW Janusz Urbanak była ocena realizacji 3-letniego planu stabilizacji gospodarki województwa. Zastanawiano się także nad propozycjami do planu społeczno-gospodarczego na lata 1986-90.

Jak wynika z referatu Egzekutywy KW wygłoszonego przez sekretarza Henryka Krawczyka, w województwie na pierwszy plan zagadnień gospodarczych wysuwają się problemy rolnictwa gdzie ostatnio notowany jest głęboki spadek produkcji trzody chlewnej. Sytuacja ta jest m in wynikiem niedostatecznych możliwości osazowych. W latach 1983-84 nie w pełni wykorzystano możliwości zwiększenia plonów chociaż odnotowano wzrost produkcji roślinnej w tym również zbóż, wyższy był skup mleka i jaj. Pozytywne tendencje utrzymała się w przemyśle. W minionym roku produkcja wzrosła o ponad 13

proc., w tym roku wzrost jest wyższy i wynosi ponad 15 proc. Odpowiednie o ponad 13 oraz 16 proc. zwiększyła się wydajność pracy. Niezłe są wyniki budownictwa mieszkaniowego, gorzej natomiast w tym roku wzrost jest niższy i wynosi ponad 13 proc. Odpowiednie o ponad 13 oraz 16 proc. zwiększyła się wydajność pracy. Niezłe są wyniki budownictwa mieszkaniowego, gorzej natomiast w tym roku wzrost jest niższy i wynosi ponad 13 proc.

(Dalszy ciąg na str. 2)

## Wyniki handlu zagranicznego

5 bm komisja koordynacji współpracy gospodarczej i naukowo-technicznej z zagranicą obradująca pod przewodnictwem wicepremiera J. Obodowskiego dokonała analizy wyników handlu zagranicznego w okresie styczeń - październik oraz w listopadzie br. Rzutują na nie dwie główne tendencje. W dalszym ciągu eksport rośnie szybciej niż produkcja przemysłowa. Sprzedaż za granicę zwiększyła się w tym czasie o ponad 9 proc., a produkcja o niecałe 6 proc. Bardzo wyraźnie wzrósł wolumen eksportu - i eksportu, czyli licznym togi towarów sprzedawanych i kupowanych za granicą. Jednocześnie ceny dewizowe w eksporcie spadły nieco szybciej niż w imporcie.

Okazuje się zatem, że do państw kapitalistycznych wyeksportowaliśmy w br. o 13 proc. towarów więcej niż w ub. r. ale w ujęciu wartościowym nie uda się wykonać planu rocznego. Zabraknie nieco ponad 300 mln dol. ponieważ zmniejszyły się ceny dewizowe zakupów importowe zapotrzebnie rospodarkę na tym nie ucierpiała. Realny wzrost importu z państw kapitalistycznych wyniósł ok. 12 proc.

Podobnie kształtuje się sytuacja w obrotach z państwami socjalistycznymi. Zwiększył się eksport i import w wyrażeniu ilościowym: odpowiednio o 5,3 i 7,3 proc. Identyczne jak w obrotach z II obszarem płatniczym kierunki zmian cen sprawiają jednak że nie uda się osiągnąć zaplanowanej na ten rok wartości eksportu.

Według obecnych prognoz wskaźnik wartościowego wykonania planu handlu zagranicznego w II obszarze wyniesie ok. 98 proc., a w I obszarze ok. 99 proc. Trzeba jednak podkreślić, że ze względu na wspomniane już tendencje cenowe nie tylko nie nastąpiło pózorszenie zapotrzebnia surowcowo-mate-

rialowego gospodarki, ale wprost przeciwnie - uległo ono nawet pewnej poprawie.

## Rozbudowa sił konwencjonalnych NATO

W śróde w Brukseli zakończyły się 2-dniowe obrady Komitetu Planowania Obrony Paktu Północnoatlantyckiego. Podjęto decyzje dotyczące wieloletniej rozbudowy sił konwencjonalnych NATO. Koszty uchwalonego 6-letniego programu rozwoju infrastruktury NATO w Europie zachodniej ocenia się na blisko 8 mld dolarów, co ozna-

cza dwukrotny wzrost w stosunku do poprzedniego okresu. Przewiduje się szersze wykorzystanie najnowszych osiągnięć techniki w przemyśle zbrojeniowym oraz kooperację w tej dziedzinie przemysłu. Decyzje o rozbudowie potencjału broni konwencjonalnych uzasadnia się koniecznością zmniejszenia rzekomej „przewagi Układu Warszawskiego”.

## TAJWAN Wybuch gazu w kopalni

W śróde w kopalni węgla kamiennego Haiszan leżącej w odległości 25 kilometrów na południowy zachód od Tajpeju zanotowano silna eksplozja gazu - poinformowała policja. Pod ziemią uwiezionych zostało 96 górników.

W dwie godziny po wybuchu na miejsce wypadku przyjechały ekipy ratownicze, ale mimo wyłożonej pracy nie udało im się przebić tunelu, by dostać się do ofiar katastrofy. Znajdują się one prawdopodobnie w odległości 50 metrów od wejścia do szybu.

## Górnicy brytyjscy nie zrezygnują z walki o swoje prawa

Przywódca związku zawodowego brytyjskich górników, Arthur Scargill, zapowiedział, że żadne reure-

nie jest prawo do pracy. Występując na spotkaniu z górnikami przywódca związkowy stwierdził, że rząd konserwatywny od samego początku nie miał zamiaru osiągnąć porozumienia ze strajkującymi górnikami i tylko siła zdławić masowy protest przeciwko zamiarom rządu, likwidacji 20 tysięcy miejsc pracy. Zapowiedział do innych organizacji związkowych o podejmowanie akcji solidarnościowych ze strajkującymi górnikami.

## Bezrobocie w W. Brytanii

Masowe bezrobocie pozostało jednym z najostrzejszych problemów w dzisiejszej W. Brytanii. Jak wynika z ogublikowanych w Londynie oficjalnych danych, bez pracy pozostaje obecnie 3,222 tys. Brytyjczyków, czyli 13,4 proc. ludności w wieku produkcyjnym.

## CO DZIEŃ CONTESIE

W 341 dniu roku słońce weszło o godz. 7.29, zajdzie zaś o 15.25.

### Imieniny obchodzą:

Emilian, Jarema, Mikołaj, Leontyna

### Dziurny synoptyk

w dniu dzisiejszym przewiduje dla Łodzi następująca pogoda: zachmurzenie duże z rozpozgodzianiami. Rano mgła. Temperatura maks. w dzień, około 2 st. C. Ciśnienie o godz. 19 wyniosło 1006,9 hPa (755,2 mm).

### Ważniejsze rocznice

1945 - W. Gomułka wybrany został sekretarzem generalnym KC PPR.  
1953 - Zm. K. I. Gałczyński, poeta.

### Taka sobie myśl

Ludzie wolą się mówić o sobie niżeli nie mówić wcale.

### Uśmiechnij się



— Jak pan nam będzie ciągle w karty zagładał, to my te roboty nieprędko skończymy!

Duet: Jezierski — Machciński w Lechu

Kto za Żmudę w Widzewie?

Po odejściu W. Łazarka z Poznania do Gdańska, opiekę nad pierwszoligową drużyną Lecha od 1 stycznia przyszłego roku obejmą trenerzy Leszek Jezierski i Jacek Machciński...

W. Żmudy (przechodzi do chorowskiego Ruchu) zajmie najprawdopodobniej jeden z dwóch kandydatur. Znany już z pracy w widzewskim klubie Bronisław Wali-góra...

W Arezzo wygrali 3:1

W kontrolnym meczu piłkarskim, kadra Polski pokonała w Arezzo tamtejszy 11-letni zespół o tej samej nazwie 3:1 (1:0).

W SKRÓCIE

- W towarzyskim meczu piłkarskim rozegranym w Atenach Grecja pokonała Rumunię 2:1 (0:0).
Lond, rozstawiony z numerem 1 został wyeliminowany w 1/8 finału otwartych tenisowych mistrzostw Australii.

Mennea odchodzi

Znany włoski sprinter, rekordzista świata w biegu na 200 m (19,72 sek.) Mennea postanowił zakończyć karierę sportową...

W Sosnowcu też do tyłu

Drugiej porażki w meczu o mistrzowskie punkty w ekstraklasie doznał siatkarze Łódzkiej Resursy. Po przegranej we wtorek w Andrychowie z Beskidem...

Konkurs na komentatora PR

Rzeczni Polskiego Radia w Łodzi ogłasza konkurs na sprawozdawcę sportowego. Od kandydatów wymagane są: wyższe wykształcenie, nieskazitelna dykcja...

EXPRESS LOTEK

- 3, 9, 13, 25, 32
MAŁY LOTEK
I LOSOWANIE
1, 5, 17, 22, 33
II LOSOWANIE
2, 15, 18, 29, 30

Bilans sezonu lekkoatletycznego (2)

Wolne biegi, krótkie skoki i rzuty

Dorota Kozłowska i długo, długo nie. Przewaga ambitnej ekwiłanki nad konkurentkami w Łodzi jest tak obrzydliwa, że aż stracił bierz...

lent stracony i to niestety, w dużym stopniu z winy samej, sympatycznej zawodniczki. Wydaje się jednak, że nie wszystko jest stracone...

Skoki. Gwiazda Łódzkiego skoku

wzwyż Joanna Kowalczyk dwukrotnie poprawiła rekord okręgu, jednak po to by poważnie liczyć się w kraju potrzeba jej jeszcze kilkanaście...

W Warszawie zakończyła się 5. biennale zjazdowa narada przesyłowa wojewódzkich komitetów ZSL z udziałem centralnego aktywu stronnictwa.

OCENA REALIZACJI TRZYLETNIEGO PLANU GOSPODARCZEGO

(Dokończenie ze str. 1)

tomiasz jest z budownictwem towarzyszącym i remontami istniejących zasobów mieszkaniowych.

się większej poprawy — planowany wzrost produkcji powinien zatem być efektem wzrostu wydajności pracy.

Program ochrony środowiska

5 bm. odbyło się w Warszawie posiedzenie Państwowej Rady Ochrony Środowiska, na którym rozpatrzone programy ochrony środowiska i ochrony wód na lata 1986-90.

Jubileuszowe przedstawienie

Trzy lata temu, 5 grudnia 1981 roku, odbyła się premiera sztuki W. Szekspira „Jak wam się podoba” w reżyserii Bogdana Husakowskiego na scenie Teatru im. St. Jaracza.

Serbski Teatr Narodowy na łódzkiej scenie



Na zaproszenie Teatru Nowego przyjechał do Polski Serbski Teatr Narodowy z Nowego Sadu. Łódzkiej publiczności zaprezentuje się od dwukrotnie 7 i 8 grudnia.

Posłanie K. Czernienki

Agencja TASS przekazała w środę tekst posłania, wystosowanego przez sekretarza generalnego KC KPZR, przewodniczącego Prezydium Rady Najwyższej ZSRR Konstantina Czernienkę do działaczy międzynarodowego ruchu „Lekarze świata przeciwko wojnie jądrowej”.

Wnikliwie — pisze m. in. K. Czernienko — zapoznałem się z przekazanym mi apelem IV kongresu ruchu „Lekarze świata przeciwko wojnie jądrowej”.

przeniknięta humanizmem, ponieważ u jej podstaw leży troska o zdrowie i życie ludzi.

Program ochrony środowiska

W najbliższej przyszłości będziemy wiecej uwagi poświęcać sprawom ochrony Wyrzeża oraz wód Bałtyku. Obecnie ok. 33 proc. ścieków rzucanych do Bałtyku nie jest oczyszczonych.

Związek Radziecki gotów jest do przyjęcia jak najdalej idących rozwiązań, które pozwoliłyby osiągnąć postępy na szlaku prowadzącym do zaprzestania wyścigu zbrojeń.

35-lecie „Agromy”

Z okazji 35-lecia „Agromy” — na jubileuszowym spotkaniu grupa pracowników tego przedsiębiorstwa otrzymała odznaczenia.

rowe odznaki m. Łodzi „Za zasługi dla województwa łódzkiego” — 3 pracowników „Za zasługi pracowników rolnictwa” — 3 pracowników.

Barbórka w Przedsiębiorstwie Robót Wiertniczych w Łodzi

Z okazji górniczego święta zasłużonym pracownikom Przedsiębiorstwa Robót Wiertniczych w Łodzi wręczono wysokie odznaczenia państwowe i odznaki resortowe.

Medale 40-lecia otrzymali: mgr Antoni Bocherka, inż. Kazimierz Bialecki, mgr Stefan Dziadek, Alicja Florysiak, Leon Furmańczyk, Aleksander Korbel, Wiesław Końska, Józef Kowalczyk, Jan Kozarski, Wojciech Kudelski, mgr Józef Kobyłecki, Stanisław Piechucki, Zdzisław Potulski, Zofia Piotrowska, Adam Skiba, Józef Sołdecki, Henryk Stankiewicz, Piotr Syeh, Jan Walezak i Stanisław Waliszewski.

Program wyborczy rządzącej partii w Indiach

Partia rządząca w Indiach — Kongres (I) ogłosiła w środę manifest wyborczy potwierdzając politykę nieangażowania, pokoju, współpracy i przyjaźni ze wszystkimi.

Od dziś do końca grudnia

Zamiast „malucha” — FSO-1500

Ci właściciele przedpłat samochodowych na „malucha” na 1984 r., którzy otrzymają z Łódzkiego Polmozytu zaproszenie do odbioru samochodu do końca grudnia...

KROKOWKA WYPADKÓW
Godz. 10.30. Na alejach Kościuszkich 29/30 Marianna K. weszła na torowisko i wpadła na bok tramwaju linii 2/1, kobieta doznała wstrząsu mózgu.

Nieznany rękopis K. Makuszyńskiego już w drukarni

Krakowskie Wydawnictwo Literackie skierowało do drukarni Komiks dziecięcy Kornelia Makuszyńskiego. Za króla Piasta Polska wy-rasta. Tekst teno komiksu, zawierający 120 zwrotek legendy o początkach państwa polskiego powstał w roku 1939 i dopiero przed kilkunastoma miesiącami odnaleziono go w archiwaliach muzeum Makuszyńskiego w Zakopanem.

Rośnie liczba zachorowań na AIDS

Według raportu amerykańskiego Centrum Kontroli Chorób, liczba zachorowań na AIDS w 1984 r. zwiększyła się o 74 proc. w porównaniu z rokiem ubiegłym.

24 godziny
NARADA W PRADZE
W Pradze trwa siódma narada partii komunistycznej i robotniczej poświęcona działalności wspólnego czasopisma teoretyczno-informacyjnego bratnich partii, miesięcznika „Problemy Pokoju i Socjalizmu”.

NARADA PREZESÓW WK ZSL
W Warszawie zakończyła się 5. biennale zjazdowa narada przesyłowa wojewódzkich komitetów ZSL z udziałem centralnego aktywu stronnictwa.

POMNIK BOHATERA POLSKIEGO I GRECKIEGO RUCHU OPORU
ZG Towarzystwa Przyjaźni Polsko-Greckiej oraz Rada Ochrony Pomników Walki i Męczeństwa wystąpiły z inicjatywą wystawienia w Grecji monumentu upamiętniającego polskiego patriotę i bohatera greckiego ruchu oporu przeciw niemieckiemu okupantowi Jerzego Szajnówicza-Iwanowa.

Porozumienie „Dziesiątki”
Przywódcy „dziesiątki” zebrani na „szczyt” dubliński osiągnęli porozumienie w sprawie objęcia kontroli rynku wina, torując tym samym drogę do akcesji do EWG Hiszpanii i Portugalii.

ZMIANY W RZADZIE FRANCUSKIM
Podczas konferencji na szczycie w Dublinie prezydent Francji ogłosił





**Wieruchomosa**

DO sprzedania domek jednorodzinny przy ulicy Pustej 5 w Radomsku, cieżka palarz. 483 P

SPRZEDAM domek jednorodzinny z budynkiem gospodarczym w Zdunskiej Woli, Łaska 125. 41382 g

DOM jednorodzinny z podpiwniczeniem w stanie surowym - sprzedam. Łowicz, Dolna 11 po 16. 41391 g

DZIAŁEK uzbudowana 1038 m - Łódź, Czociągów 11 - sprzedam. Wiadomość Prochnika 30 m. 11. 41387 g

SPRZEDAM domek czterobryłowy Łódź - Stoki, Szarotki 1, działka budowlana 500 m. Oferty 41452 Biuro Ogłoszeń, Piotrkowska 96.

SPRZEDAM działkę w Sokolinach 97-01-24. 41442 g

DZIAŁEK rekreacyjna notarialnie kupi: Andrzej, Sępól, Andrzej, Miłosz, Klubiok, Oferty 40947 Biuro Ogłoszeń, Piotrkowska 96.

SPRZEDAM pół domku drewnianego. Tel. 80-59-39 40925 g

**Kupno Sprzedam**

ZESTAW wiązowy stereo nowy SAMSUNG sprzedam tel. 35-38-25.

STĘBŃKOWE 1-letnia z możliwością odkruszenia - kupi, tel. 35-73-45. 41405 g

**PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA SZTUK PLASTYCZNYCH W ŁODZI**

## ZATRUDNI

kobiety na stanowiskach modelek do pozowania w pracowniach rysunku, rzeźby i malarstwa.

Zgłoszenia przyjmuje sekcja służb pracowniczych, ul. Wojska Polskiego 121, pokój 136, w środy i czwartki w godzinach 10-13. 3999-k

**SPROSTOWANIE**

W przetargu z dnia 4 grudnia br. Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Łodzi, ul. Łąkowa 4, wkradł się błąd. Winno być: Wymienione pojazdy można oglądać w dniu 15 grudnia br. w godz. 8-15 w ZDZ, Łódź, ul. Łąkowa 4.

KASETY "Video" czyste - sprzedam. Tel. 31-05-82 41477 g

ORRACZKI - sprzedam. 34-97-23. 41472 g

KOMPLET wypoczynkowy rumuński - sprzedam. Tomaszów tel. 335-03. 41470 g

FUTRO karakulowe - okazynie sprzedam. Tel. 51-10-20. 41405 g

REIBIN - kolor sprzedam. Oferty 41481 Biuro Ogłoszeń, Piotrkowska 96.

SPRZEDAM komplet mebli czeskich do dwóch pokoj. Gagarina 8 m. 10 od 13 do 20. 41465 g

JAPONSKA wieża nowa - sprzedam. Łąkowa 19 m. 83. 39771 g

SPRZEDAM grzeźniak, żelwno. Tel. grzeźniaczkowy 78-29-13. Pan Wdowczak w godz. 15-22 40985 g

BEAM laptop sprzedam. Tel. 43-42-26. 40979 g

KOLUMNY Altus 140 100 W - sprzedam. Telefon 51-83-07. 40967 g

13 m kw. glazury hiszpańskiej sprzedam. Tel. 52-14-15. 40966 g

SEGMENT "Bartnik" - sprzedam. Przędzalniana 141/147 m. 114 po 17. 40984 g

MASZYNE walczkowa "Podolski" sprzedam. Pral Kę "Wisła". Tel. 51-57-33 wieczorem. 40983 g

NARTY Atomic, kalkulator programowalny - sprzedam. Tel. 57-93-81. 40982 g

PRALKE automatyczna - sprzedam. Zamazarkę - kupi Oferty 40958 Biuro Ogłoszeń, Piotrkowska 96.

SPRZEDAM kozuch męski oraz narty "Epoxy" - 32000 - 57-67-66 po 16. 40958 g

SPRZEDAM flaki. Tel. 84-78-96. 40931 g

"SILESA" - 220" - sprzedam - zamienie na zamazarkę. Kupi pralkę automatyczną. 15-31-55. 20974 g

TELEWIZOR, magnetofon kasety oraz spulwory, adapter stereo, radio "Jowita" - tanio sprzedam. Tel. 51-53-32. 20973 g

ŁUCZNIKA 486" wannę 150, "Polar 135" nowe - sprzedam. Oferty - 20982 Biuro Ogłoszeń, ul. Sienkiewicza 3/5.

AUTOMAT półcoszniczy Jd-34 sprzedam. Telefon 86-61-59. 20959 g

WERSALKĘ - sprzedam. Tel. 35-41-14. 20954 g

SPRZEDAM ławuszek. Tel. 48-94-78. 41479 g

FUTRO z nutril, kozuch damski, białą brązową, dywan, meble kuchenne - sprzedam. 78-51-14. 21093 g

WZMACNIACZ 30 w gramofon - sprzedam. Kupi kolumny Dynamic Speaker". 78-51-14. 21092 g

POINTERA - wyżeł angielski - szczenię sprzedam. Tel. 86-17-51. 41428 g

JAMNIKI szczenięta - sprzedam. 33-71-24. 40933 g

BOKSERY - szczenięta sprzedam. 11-14-39. 20948 g

OWCZARKI niemieckie rodowodowe. Przyczepę towarową N-410 - sprzedam. Farbiarska 31. 40993 g

APARAT słuchowy kieszonkowy - sprzedam. Tel. 84-37-16. 41917 g

ZX Spectrum 48 K sprzedam. Tel. 22-51-19 po 15. 42074 g

**Pojazdy**

"126 p" (1980), "125 p" (1978) - sprzedam. Tel. 86-37-32. 41385 g

SKODE 105 (1983) zamienie na Fiat 126 p nowego lub rocznego. Oferty 40998 Biuro Ogłoszeń, Piotrkowska 96.

SPRZEDAM Zastawę 1100 (1981). Tel. 86-92-42 po 16. 40935 g

SPRZEDAM lub zamienie "Fiat 132" (1975), Sienkiewicza 33 m. 1. 40935 g

OPONY 155 x 14 zamienie lub sprzedam. Tel. Tomaszów 56-55 po 18. 803 p

OPONY bieżnikowane 145 x 13 sprzedam. Telefon 57-53-73. 40945 g

KAROSERIE "125 p" Combi" - sprzedam. Tel. 51-18-54. 41394 g

SPRZEDAM karoserię Fiata 126 p (1982), Łódź, Tomaszowska 144. 41449 g

PODLUŻNICĘ przednią prawą Fiata 125 p - kupi. Tel. 84-11-23 po godz. 16. Oferty 41447 Biuro Ogłoszeń, Piotrkowska 96.

"NYSE 522" (1981) - sprzedam. Tel. 52-47-97. 41475 g

GARAŻ przenośny - sprzedam. Tel. 33-84-40. 41383 g

"WARSZAWĘ 223" - silnik po kapitalnym remoncie - sprzedam. Wilsona 14. 20976 g

"SKODE 110L" stan dobry - zamienie na nowego "126p". Tel. grzeźniaczkowy 97-32-86, wieczorem. 41954 g

"TRABANTA 601" (1978) - silnik po małym przebiegu - sprzedam. Tel. 84-09-60 grzeźniaczkowy wieczorem. 41954 g

"FIATA 126p" (1980) przebieg 33000 - sprzedam. Tel. 43-10-51 godz. 17-20 40975 g

SPRZEDAM "Fiat 125 p" 1500 (1981). Tel. 51-97-68 (po południu). 41943 g

**Lokale**

WŁASNOŚCIOWE M-3, 47 m. parkiet, telefon - sprzedam. Gagarina 8 m. 10 od 15-20. 41463 g

POZNAN 3-pokojowe nowe budownictwo z 1-letnim zamieniem na Łódź. Oferty 41425 Biuro Ogłoszeń, Piotrkowska 96.

2 pokoje, kuchnia, plac 1.283 m. w domku własnościowym w Kuluskach plinie zamienie na 2 pokoje, kuchnię kwaterekową w Łodzi. Oferty 20944 Biuro Ogłoszeń, Sienkiewicza 3/5.

KAWALERKĘ - Zagań - zamienie na podobną Łódź, lub okolice. Łódź, Urzędzicza 39 m. 86. 20953 g

LOKAL 20 m kw. w rejonie Nowomiejskiej na działalność usługową - handlową do wykorzystania. Proponuje współpracy lub inne małe wdzianę, tel. 87-01-72 po 18. 41234 g

POSIADAM lokal użytkowy, uzbrojony, 70 m kw. - Pałesie - oczekuje propozycji. Oferty 20953 Biuro Ogłoszeń, Sienkiewicza 3/5.

POSZUKUJĘ mieszkania. Dzwonić płatki godz. 19-21 tel. 78-44-97 Kłodziejska. 41390 g

CUDOZIEMIEC poszukuje M-3. Oferty 41444 Biuro Ogłoszeń, Piotrkowska 96.

MAŁŻENSTWO cudzoziemców poszukuje gospo. Oferty 41440 Biuro Ogłoszeń, Piotrkowska 96.

Serdeczne wyrazy współczucia Koleżance

**IRENIE SZMIDT**

z powodu śmierci

MĘŻA

składają:

KOLEŻANKI z POLSKIEGO TOWARZYSTWA PIELEŃNIARSKIEGO przy SZPI-TAŁU KLINICZNYM nr 4 w ŁODZI

Łączymy się w głębokim bólu z naszą drogą Koleżanką

**JOLANTĄ STASINOWSKĄ**

z powodu śmierci Jej

OJCA.

KOLEŻANKI i KOLEDZY z BIBLIOTEKI SOCJOLOGICZNEJ i INSTYTUTU SOCJOLOGII UL.

Koleżance

**mgr IRENIE POKOROWEJ**

wyrazy głębokiego współczucia z powodu śmierci

TEŚCIA

składają:

KOLEŻANKI i KOLEDZY ze SZKOŁY nr 4 w ZGIERZU

**Usługi**

REGULACJA zapłonów, analiza spalin elektrycznym aparatem "Crypton", czyszczenie, regulacja gaźników, wymiana opon, elektroniczne wyważanie kół, regulacja świateł, Zglierz, Obronów, Stalingradu 38. Supady. 35078 g

TELEPOGOTOWIE Sobczak 51-30-26. 32394 g

ZALUŻE międzyszybowe 51-39-58, Skrzyński. 19105 g

DIAGNOSKOPEM angielskim "Crypton" wykrywanie usterek silników, regulacja zapłonów, gaźników, uźbieźności - wyważanie elektroniczne kół, zabezpieczanie antykorozyjne samochodów na gorące 12z. Supady, Ksarów. Łódzka 83, tel. 15-82-32.

ANTENY tv - instalacje 33-23-95 Pałuchowski. 18940 g

TAPETOWANIE, Karpowicz 33-22-55. 19178 g

MASZYNOPIANIE, Karczyska 78-45-75. 40997 g

TAPETOWANIE mieszkań - gwarancja. Słowiński, 57-08-51. 20972 g

MYCIE okien, sprzątanie wnętrz. Instytutem rachunków, Jachowicz, tel. 36-23-56 (10-18). 20697 g

UKŁADY wydechowe, nadkoła, Judynd 20 (od Traktorowej). Inż. Myszkowski. 41189 g

REKEL - regeneracja akumulatorów - szybko, tanio, fachowo. Sikorski, Łódź, Gdańska 108. 37888 g

ZALUŻE przeciwśnieżne Kłewta 33-37-49.

SEIF - skutecznie zabezpiecz swoje mienie. Instalowanie skrytek sekretnych z nietypowymi zamkami. Odbióre wymiennian, zabezpieczanie drzwi (blacha, blokady). Drzwi harmonijkowe tel. 32-91-83 Ancewsk.

CYKLINOWANIE, lakiernicze 33-80-65 Bohdzior 40186 g

TELENAPRAWA 34-98-65, Bedarek. 21584 g

TELENAPRAWA solidnie i fachowo 43-19-75 inż. Martynka. 20262 g

**Różne**

KONTAKTY, oferty zagraniczne dla pań - Biuro Matrymonialne - "Lido", Gdynia 10, skrytka 37. 3472 k

ZAGUBIONO zezwolenie na wykonywanie zremontu 11/2267 "Krawiec" i "bieliznistwo" na nazwisko Daria Zamęcka-Krakowiak. 19775 g

# Dziś o Radiu

**CZWARTEK - 6 GRUDNIA**

**PROGRAM I**

11.00 Radio kierowców 11.05 Koncert. 11.57 Komunikaty. 12.05 Mag. Inform. 12.30 Muzyka folklorem malowana. 12.45 Rolniczy Kwadrans 13.00 Komunikaty 13.10 Radio kierowców. 13.20 Piosenki przyjaciół. 13.40 Magazyn miedzynarodowy. 14.03 Magazyn muzyczny. 15.55 Radio kierowców. 16.05 Klub Zwolenników Reformy. 16.20 Bank przebojów. 17.00 Muzyka i aktualności. 17.25 Mała polihymnia. 18.03 Gorący temat. 18.15 Koncert dnia. 19.00 Dziennik. 19.20 Minirecital. 19.30 Radio dzieciom. "Bajki pana Balagana". 20.05 Odpowiedzi na listy. 20.10 Koncert zyczeń. 20.35 Człowiek dla człowieka. 20.40 Tadeusz Kotarbiński. Medytacje o życiu godziwym - fr. S. 20.50 Jazz w piguice. 21.00 Komunikaty. 21.05 Kronika sportowa. 21.15 Koncerty i festiwale. 23.00 Z kraju i ze świata. 23.25 Jazzowe granie. 23.10 Panorama świata. 23.25 Dla tych co nie lubią rocka.

**PROGRAM II**

10.00 Godzina melomana. 11.00 Zaw sze po jedenastej. 11.10 Muzyczny non stop. 12.00 Filharmonia Radiowa 13.00 Wład. 13.85 Serwis Informacyjny (E). 13.10 Półb. interwencyjna (E). 13.20 Z malowanej skrzyni. 13.30 Album operowy. 14.00 Muzyka młodych. 15.00 Imre Keszli. "Nie Kochała się melodia" - fr. 14. 15.10 Piosenki Jerzego Rybińskiego. 15.30 Muzyczne Mikolajki. 16.00 Wielkie dzieła. 16.50 A. MacLean. "Jedynym wyjściem jest śmierć" - fr. 3. 17.00 Wład. 17.05 Rozwiązanie zagadki muzycznej (E). 17.10 Aktualności dnia. (E). 17.30 "Przed koncertem w filharmonii" - inf. (E). 17.40 "Łódzka Kronika Kulturalna" - wydanie filmowe (E). 18.10 Koncert muzyczny (E). 18.30 Klub Stereo 19.30 Wieczór w filharmonii. 20.25 Wład. 20.35 Antoni Czechow - "Zywa chronologia". 20.35 Aud. literacka. 20.45 Wieczór w filharmonii.

**PROGRAM III**

10.30 Literacy solif. 11.00 Nowy numer "Literatury na świecie" aud 11.30 Muzyczny Interklub. 11.50 Stefan Zeromski "Dzienniki" odc. 7. 12.00 Serwis Trójki 12.05 w tonacji Trójki 13.00 Vladimir Paral. "Zewoń" - kobieta" - odc. 5. 13.10 Powiódka z rozrywką 14.00 Muzyczne grzechy. 15.00 Serwis Trójki. 15.05 Paokowe dwureczne 15.45 Prosto z kasa 16.00 Zapraszamy do Trójki 16.05 Muzyjone Trójki. 16.30 "Troche swinigu". 16.50 Stefan Zeromski "Dzienniki" odc. 8. 17.00 Młot. 17.05 Aud. literacka. 20.45 Wieczór w filharmonii.

**PROGRAM IV**

10.00 Poznań i zrozumieć. 10.30 Sonata w muzyce. 11.00 Horyzonty wiedzy. 11.30 Płytkowe kolekcje. 12.05 Wład. 12.10 Lektury kształca. 12.20 Polskie zespoły instrumentalne. 12.30 Kraj i Polonia. 13.00 Świąt wokół nas. "A jak poszedł król na wojnę" - słuch. 13.25 Zabawy przy muzyce. 13.50 Radio - szkoły 14.00 Popołudnie Młodoch. 16.00 Finn Havrevold: "Wysoka fala" odc. 10. 16.10 Encyklopedia operetki. 16.30 Widnokrag. 17.00 Wład. 17.05 Arcydzieła muzyki. 18.00 W poszukiwaniu harmonii. 18.20 Muzyczne hobby 18.40 Studio ekspertów. 19.30 Wład. 19.35 Chwila muzyki. 19.40 Język rosyjski (19). 19.55 NURE. 20.15 Chwila muzyki 20.26 Wieczór muzyki. 22.00 Kompozycje naszych czasów. 23.50 Lektury Czwórki - "Ostatni ryceer Europy" Janusz Rozszo. 33.00 Muzykoterapia: Nie tylko ballada - aud 33.50 Człowiek i natura; 33.55 Kalendarz radiowy.

**TELEWIZJA**

**PROGRAM I**

10.00 Film dla 2 zmiany - "Posterunek przy Hill Street" (7) film prod USA

10.50 DT - wiadomości

16.25 DT - wiadomości

Z głębokim żalem i smutkiem zawiadamiamy, że w dniu 3 grudnia 1984 roku zmarła ukochana najukochańsza Mamusia, Babcia i Teściowa

**S. + P.**

**STANISŁAW MICHAŁOWICZ**

Pogrzeb odbędzie się w dniu 7 grudnia br. o godz. 13.30 w kaplicy cmentarza katolickiego na Zarzewie, Pogrążeni w głębokim żalu:

SYNOWIE, SYNOWE, WNUKI i POZOSTAŁA RODZINA

**S. + P.**

**STANISŁAW TRAWCZYŃSKI**

MISTRZ STOLARSKI

Pogrzeb odbędzie się w dniu 6 grudnia br. (czwartek) o godz. 13 na cmentarzu na Dolach.

NAJBLIŻSZA RODZINA

saków - Carska narzeczoną" (1) prod. ZSRR 21.15 DT - wydarzenia telefon "Dwójki"

21.30 "X" zaprasza - "Sześciu chwały" - film prod amerykańskiej

23.05 DT - wiadomości

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że w dniu 4 grudnia 1984 r. zmarł, po długich i ciężkich cierpieniach

**S. + P.**

**Inż. JAN POTEMSKI**

LAT 55.

Prawego i szlachetnego Człowieka, ukochanego Męża, Ojca i Brata, żegnają pogrążeni w głębokim bólu i żalu: ZONA, SYN, BRAT z ZONĄ oraz POZOSTAŁA RODZINA

Msza święta w intencji Zmarłego zostanie odprawiona w piatek, dnia 7 grudnia br. o godz. 13.30 w kościele NMP w Konstancynie, po czym o godz. 14 nastąpi wyprowadzenie zwłok na miejscowy cmentarz.

Z głębokim bólem zawiadamiamy, że w dniu 3 grudnia 1984 r. zmarł nasz ukochany Tata, Teść i Dziadziuś

**S. + P.**

**JÓZEF NICERSKI**

emerytowany pracownik PRTV.

Pogrzeb odbędzie się w dniu 6 grudnia br. o godz. 13 na cmentarzu rzym.-kat. pod wezwaniem św. Anny na Zarzewie, pozosta- ją w smutku:

CÓRKI, SYN, ZIĘC I WNUCZKA

Z najgłębszym smutkiem zawiadamiamy, że w dniu 3 grudnia 1984 roku odszedł od nas, po wielkich i ciężkich cierpieniach, w wieku 62 lat, nasza najukochańsza Zona, Mateuszka i Babcia

**S. + P.**

**ZOFIA KRAWCZYK**

z domu LUBICZ-ZAORSKA,

była uczestniczka ruchu oporu, odznaczona Medalem "Sprawiedli- wsi wśród Narodów Świata", Człowiek nieprzeciętnych walorów ducha i umysłu, przede wszystkim zasady niepopolity talent artystyczny.

Wyprowadzenie zwłok nastąpi z kaplicy Cmentarza Komunalnego na Dolach, w dniu 7 grudnia br. o godz. 19, o czym zawiadamia- ją pogrążeni w nieutulonym żalu:

MAŻ, CÓRKI, OJCIEC, WNUCZEK i ZIĘC

Prosimy o nieskładanie kondolecji.

W dniu 5 grudnia 1984 roku zmarł, w wieku lat 93, ukochany Ojciec i Dziadek

**S. + P.**

**MICHAŁ SZKLARUK-LEONKIEWICZ**

były oficer armii rosyjskiej, odznaczony orderami św. Anny i św. Stanisława za zasługi na fronciech I wojny światowej, wieloletni zasłużony pedagog i nauczyciel wielu pokoleń młodzieży polskiej, zarliwy działacz społeczny Kurpiuszczyzny, odznaczony Złotym Krzyżem Zasługi.

Pogrzeb odbędzie się dnia 7 grudnia br. o godz. 14.30 na cmen- tarzu prawosławnym przy ul. Ogrodowej, o czym zawiadamiają pogrążeni w żalobie:

SYN, SYNOWA, WNUKI I PRAWNUKI

Z głębokim żalem zawiadamia- my, że w dniu 4 grudnia 1984 r., w wieku 81 lat zmarła, nasza najukochańsza Matka, Babcia i Prababcia

**S. + P.**

**ELŻBIETA ZOFIA ORNAT**

z domu TURSKA.

Pogrzeb odbędzie się w dniu 7 grudnia br. o godz. 15 na cmentarzu katolickim na Dolach (ul. Smutna).

SIOSTRA, CÓRKI, ZIĘCIO- WIE, WNUKI, PRAWNUKI

W dniu 3 grudnia 1984 roku zmarła, przeżywszy lat 78

**S. + P.**

**MARIA CIULA**

z domu MACIERZYŃSKA.

Pogrzeb odbędzie się w dniu 5 grudnia br. o godz. 14.30 na cmentarzu katolickim na Dolach, o czym powiadamy pogrążeni w smutku:

SYN, SYNOWA, WNUK i WNUCZKA

W pierwszą bolesną rocznicę śmierci

**S. + P.**

**DR HALINY DUDEK**

odbędzie się msza święta w ko- ściele Imienia Jezus przy ul. Sienkiewicza 60 w dniu 8 grud- nia (sobota) 1984 roku o godz. 17 za spokój Jej duszy, o czym po- wiadamy:

MATKA I BRAT

Z głębokim żalem zawiadamia- my, że w dniu 3 grudnia 1984 r. zmarła, nasza ukochana Mamu- sia, Babcia i Prababcia

**S. + P.**

**HELENA TURKOWA**

z domu PIASECKA.

W Zmarłej straciłszy nie tylko troskliwą Matkę, ale i Człowieka prawego charakteru. Wy- prowadzenie drożych nam zwłok nastąpi w dniu 7 grudnia br. o godz. 14 w kaplicy cmentarza przy ul. Szczecińskiej, o cz p- zawiadamiają:

CÓRKA i SYNOWIE

Wybory do samorządu mieszkańców - na ukończeniu

Wczoraj na posiedzeniu Komisji Samorządów Mieszkańców Rady Narodowej m. Łodzi dokonano wstępnej oceny orzeczeń wyborów do samorządów mieszkańców...

Wczoraj w siedzibie Wojewódzkiego Związku Spółdzielni Mleczarskich odbyła się uroczystość...

AKCJA „SZKLANKA MLEKA” MEDAL KOMISJI EDUKACJI NARODOWEJ DLA ŁÓDZKICH MLECZARZY

Wczoraj w siedzibie Wojewódzkiego Związku Spółdzielni Mleczarskich odbyła się uroczystość...

Podkreślając zaangażowanie łódzkich mleczarzy w te akcje i oceniając bardzo wysoko ich rezultaty...

KŁOPOTY Z KARTKAMI MIĘSNYMI A może egzamin ze stemplowania?

Mnożą się interwencje czytelników skarżących się iż w sklepach mięsnych nie mogą zrealizować swoich kartek...

wynika z niechlujstwa tych, którzy owe stempelki przysyłają...

nic swe zadanie, to wymóg stemplowania kartek w odpowiedni sposób musi być spełniony.

W KRĘGU zdaniach

Kiermasz malarstwa Stanisława Grzebali - 8 bm. o godz. 16 w DDK-Górna...

W dniu 17. 11. 1984 r. około godz. 17 wyszła z domu i dotychczas nie powróciła IWONA WYCZŁOKOWSKA...

godz. 18 w DDK-Sródmieście (ul. Mariana Buczka 17/19).

Teofilowska wieśda rozmatłoci (książki, płyty, znaczki, propozycje i inne przedmioty) - 9 bm. w godz. 10-14 w ZDK „Teofilów”...

Aby poczta nie pękła w szwach Nie czekajmy na ostatnią chwilę

Jak zwykle w okresie przedświątecznym wzrasta się ruch na pocztach. Święta są przecież okresem...

Wczoraj podpisana została umowa pomiędzy Muzeum Historii Miasta Łodzi a Wojewódzka Spółdzielnia Mieszkaniowa...

Z kroniki MO

Taką dokładną kwotę przywiązała sobie w ciągu 6 lat główna kategoria jednego z łódzkich liceów ogólnokształcących - 45-letnia Jadwiga S. fałszując dowody...

10 TYS. ŻYLETEK... wartość 120 tys. zł ukradłi sprawcy włamania do Łódzkiego Zakładu Wrobów Metalowych „Wizamet”...

Jeśli chodzi o paczki krajowe, to wysyłamy ich z Łodzi ok. 11 tys. a otrzymujemy tylko ok. 2 tys. dziennie...

„Śpiewająca” wystawa

W najbliższą sobotę i niedzielę (tj. 8 i 9 bm. w zakładowym klubie „Kominex” przy ul. Kilińskiejkę 95...

Ocalić od zapomnienia

Wczoraj podpisana została umowa pomiędzy Muzeum Historii Miasta Łodzi a Wojewódzka Spółdzielnia Mieszkaniowa...

dzieci dzieciom

Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego „Reymontówka” przy ul. Spadkowej i Bronisław Górski zawiadomił nas...

„DZIENNIK ŁÓDZKI” - dziennik Robotniczej Spółdzielni Wydawniczej „Prasa-Książka-Ruch”. Wydawca: Łódzkie Wydawnictwo Prasowe, Łódź, ul. Piotrkowska 96.

CO GŁOZIE KIEDY WAZNE TELEFONY Pogotowie Ratunkowe 999 Pogotowie MO 897 Informacja telefoniczna 913

Seks i erotyzm w filmie

DDK-Polesie (ul. 1 Maja 87) za prasa w grudniu do Klubu Filmowego na filmy z cyklu „Seks i erotyzm w filmie”:

„DZIENNIK ŁÓDZKI” nr 288 (10776) E-12 Nr indeksu 35994